
 

 

TR : Rapports quotidiens sur la COVID-19 : 3 juin 

De : 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Hartnell, Chad" <chad.hartnell@pco-bcp.gc.ca>, "Jarvis, Mark" <mark.jarvis@pco-bcp.gc.ca>, 

"Jarvis, Saskia" <saskia.jarvis@pco-bcp.gc.ca>, "Lanoix, Janelle" <janelle.lanoix@pco-

bcp.gc.ca>, "Babad, Luke" <luke.babad@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Mercredi 3 juin 2020 20:42:36 -0400 

Pièces jointes : 

COVID-19 drugs_vaccines_June 3 final.docx (57 kB); ATT00001.htm (422 bytes); 

SURV_COVID19 Epi update JUN3.docx (1.29 MB); ATT00002.htm (422 bytes); 

daily_fits_for_canada_shortened.pdf (349.84 kB); ATT00003.htm (422 bytes); 06-03-2020_CIHI 

PT COVID19 Hospital Report.pdf (944.78 kB); ATT00004.htm (422 bytes); Testing Kits- 

Authorized June 3.docx (20.18 kB); ATT00005.htm (364 bytes) 

 

Envoyé de mon iPhone 

 

Début du message transféré : 

De : "Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca> 

À : "Blanchard, Dominique" <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> 

Cc : "Pham, Thao" <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>, "Setlakwe, Lisa" 

<Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>, "Murseli, Lissa (HC/SC)" <lissa.murseli@canada.ca> 

Objet : TR : Rapports quotidiens sur la COVID-19 : 3 juin 

Vous trouverez ci-joint les rapports sommaires d’aujourd’hui sur la COVID-19 :  

1. Mise à jour quotidienne sur l’épidémiologie 

Également disponible en format PDF sur 
la page de mise à jour de l’éclosion 

de COVID-19 sur le site Canada.ca, 

dans la section Situation actuelle 

2. Mise à jour quotidienne de la modélisation (taux de 
transmission) 

3. Rapport sur la capacité et l’utilisation des hôpitaux PT 
de l’ICIS 
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4. Essais cliniques pour la COVID-19 – mise à jour le 
mercredi 3 juin 

5. Trousses de test autorisées – aucun changement 
depuis le jeudi 28 mai 

  


